
Zhotovitel:

iČ :

DIČ :

Č íslo účtu:

uzavřenápodle 2586 a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

KYP] CZ, ar.o. se sídlem Hradec Králové, Ř íčařova 611/30, PSČ 503 01

28784111

CZ287841 11

Č S as.. Dobočka Hradec Králové

zapsanáv obchodního rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové. oddíl C: vL 27182

4,

____

‘O

Zastoupený :

ID datovéschránky:

(dále Jen., obJednatel‘)

PhDr. Jaroslava Kuchařová

vtydicc

L Předmě t smlouvy

I „ Rekonstrukce laboratoře chemie Gymnázia, Praha 9, Litomě řická726“

Přesnáspecifikace a rozsah dodávky jsou zpracovány v přílohách této smlouvy o dílo tj. v podrobné
cenové nabídce k projektu Rekonstrukce a modernizace laboratoře chemie s reg. č.
CZ.07.4.67/0.0l0.0/1 6 36/0000424

Dalš i přílohou této smlouvy je poučení a souhlas se zpracováním osobních údaů.

II. Termín plně ní

1. Převzetí pracoviš tě zhotovitelem bude uskutečně no dle dohody — prosinec 2018

Přesný termín převzetí pracoviš tě zhotovitelem bude upřesně n telefonicky nebo osobně v návaznosti na
vý robním a přípravném průbě hu zakázky. Přesný čas bude záviset na dopravní vzdálenosti do místa
realizace.

SMLOUVA O DÍLO

3[ana 1/8
Smlouva o lHo

zástupce pro vě ci smluvní: Ing. Zdeně k Kotek - jednatel

zástupce pro vě cí technické: Ing. Zdeně k Kotek

ID datové stránky: bapjc3m

(dále Jen:,, zhotovitel‘)

a

Objednatel: Gymnázium, Praha 9, Litomě řická726

Litomě řická726/17, 19021 Praha 9-Prosek

IČ : 61387061

DIČ : nejsme plátci daně .

Č íslo účtu: l93924960267l0100

I!1ú_í3VZkůí rhoh:

tlútc‘

2. Dílo bude provádě no v období prosinec 2018— leden 2019



2/8
Srnicjva o d!c

3. Termín dokončení a předání hotového díla se stanovuje na nejpozdě ji do 31. ledna 2019

Přesný termín a čas předáni hotového dila bude upřesně n osobně nebo telefonicky v návaznost na
průbě hu zakázky.

lil. Cena díla

1. Cena za dílo se sjednáváve vý š i 838 239,60 Kč vč. DPH.

(slovy: osmsettřicetosmtisícdvě stě třicetdevě tkorunčeský chš edesáthaléřů).

2 Rozpis cen jednotlivý ch polož ek dodávky je vyjádřen v podrobné cenové nabidce. kteráje přilchou této
smlouvy.

I Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za předmě t smlouvy

IV. Platební podmínky

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli zálohu ve vý š i 400 tis. Kč, kterábude fakturována po podpisu smlouvy a
zaplacena v co nejkratš ím mož ném termínu, nejpozdě ji vš ak do 14 dnů, bankovním převodem na účet
zhotovitele.

2. Po dokončení a předání dila objednateli, bude zhotovitel fakturovat zbý vající vý š i smluvnf ceny dle či. lil.
1. ato se splatnosti 14 dnů.

3. V případě , ž e při předání hotového díla budou zjiš tě ny nedodě lky nebo drobné nedostatky, vzniká
zhotoviteli nárok na fakturaci dle čI. IV 2. Zároveň vš ak můž e objednatel uplatnit pozastávku v hodnotě
10% ze zbý vající vý š e smluvni ceny dle či. IV .1 Zhotovitel bude pczastávku objednateli fakturovat po
odstraně ní vad a nedodě lků zhotovitelem a objednatel j uhradí do 14 dnů.

4 Dnem připsáni poslední částky z celkové vý š e smluvní ceny díla de či. III, b.1 získává objednatel
vlastnické orávo k dodanému vybaveni dle či. L 1. Dc tédoby je vybaver majetkem zhotovitee.

5. Objednatel, příjemce plně ni: prohlaš uje, ž e plně ni, které je předmě tem smlouvy, nepouž ije pro svou
ekonomickou činnost, ale vý lučně pro účely související s jeho činností při vý konu veřejnésprávy, při niž
se nepovaž uje za osobu povinnou k dani (viz 5 5 odst. 3 zákona o DPH), Z uvedeného důvodu se na
toto plně ni nevztahuje rež im přeneseni daň ové povinnosti dle 5 92e uvedeného zákona a zhotovitelem
bude vystavena faktura za předmě tné plně ni včetně danéz přidanéhodnoty.

V. Smluvní pokuty, penále

1 Při nedodrž ení terminů úhrad faktur objednatelem dle či. IV uhradi objednatel zhotoviteli penále ve vý š i
0,05% ze smluvni ceny díla za kaž dý den prodleni.

VI. Závazky objednatele

1. Objednatei je povinen předat zhotoviteli pracoviš té pro montáž bez faktický ch a právních vad: které by
provádě ni montáž ních prací znemož ň ovaly nebo ztě ž ovaly, a ve stavu způsobilém k provádě ni dila a to
dle terminu dle či. II. 1., což bude provedeno písemnou formou s podpisem obou stran.

2. Objednatel je před předáním pracoviš tě pro montáž zhotoviteli povinen pracoviš tě řádné zajistit proti
poš kození a krádež i a zajisti zabezpečenéskladové prostory pro prostředky potřebné k montáž i.

3. Objednatel zajisti přistup š esti pracovniků zhotovitele do budovy a to až k místu pracoviš tě určeného pro
montáž , a to v době dle čI. II. 2. Pro tyto účely bude mit zhotovitel potřebné klíče od budovy a místnosti,



/1

S«ana 3; 8
Smlouva o dilo

které proti podpisu převezme pově řený pracovník zhotovitelem při převzetí pracoviš tě a odevzdá připředání hotového díla.

4. Nebude-li splně n ně který z vý š e uvedený ch bodů tohoto článku smlouvy a nebude tak zajiš tě na piynulárealizace zakázky, není zhocovitei povinen plnit sjednané termíny dle čilI a nové termíny realizacezakázky budou sjednány novou písemnou dohodou.

5. Objednate je povnen řídit se manuálem, návod a pokyny k už íváni učebnf, který přeoázhotovitel podokončeni dila..

Vil. Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen v průbéhu realizace konzultovat na ž ádost objednatele případné návrhy na změ ny
v rozsahu dila.

2. Zhotovitel se zavazuje nést odpově dnost za vlastni řízení postupu prací a za dodrž ování bezpečnostipráce a ochrany zdraví při práci.

3. Při zjiš tě ní, které by vedlo k provedeni vícepraci (tj, práce provádě né nad rámec vymezený ch a smluvně
sjednaný ch pracĺ) nebo ke změ ně v rozsahu provedeni prací, je zhotovitel povinen přizvat k řeš ení
objednatele a udě lat zápis v montáž ním deníku.

4. Zhotovitel se zavazuje nést odpově dnost za způsobené š kody objednateli, které vzniknou ve spojeni
s plně ním této smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen seznámit objednatele s obsluhou učebny.

Vili. Záruční podminky

1. Záruka na dílo:

- montáž ní část díla je 60 mě siců. Záruční ihůty na reklamovanou část díla se prodluž ují o
dobu počínaje dnem uplatně ní reklamace a konči dnem odstraně ní vad zhotovitelem

- nábytkové vybaveni — kovové konstrukce. postformingové dřevotřískové desky a
laminovanédřevotřískovédesky, provedenépráce. rozvody elektroinstalace: vody a plynu je
5 let. Na povrch keramickétabule 2Olet. Ostatní vybaveni 2 roky.

2. •Záruka se nevztahuje na přirozenéopotřebení vý robku.

3. Nároky na záruku zanikají v případě zásahu do vý robku a instalací osobou nepově řenou zhowvitelem

4. Nároky na záruku zanikají, je-li závada v příčině související 5:

- mechanický mi nebo chemický mi vlivy

- nepřimě řený m zacházením nebo přetě ž ováním vý robku

- zasahovánim do vý robku třetí osobou, nebo už ivatelem nad rámec návodu k použ t (viz.
Předávací protokol a jeho přílohy)

- tím, ž e nebylo dbáno návodu k použ it (viz Předávací protokol a jeho přílohy)

- dm, ž e už ivatel nereklamoval závadu zjevnou při předáváni zakázky (viz Předávací protokol
a jeho přílohy)

5 V případě postupu, který není v souladu s návody, nemusí bý t zhotovitelem uznána záruka na ello.



Strana 4 / 8
Srn[o‘jv.a o duo

6. V případě neoprávně né reklamace nese objednatel náklady spojenés řeš enirn problému.

7. Veš keré vady díla je objednatel povineť? uplatnit ti zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu
zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem, e-mailem nebo datovou zprávou), obsahujícího
specifikaci zjiš tě né vady. Objednatel bude vady dUa oznamovat:

• na e-mailovou adresu: kxn@kxn.cz
• na adresu: KXN CZ, s.ro., Ř íčařova 611ĺ30, 50301 Hradec Králové

IX. Vý robní a montáž ní tolerance

1. Vý robnĺ tolerance je stanovena do 2 mm.

2. Montáž ni tolerance je stanovena do 3mm při spojování kovu a desek, desek a desek, pro oteviraci části
stolů a tunelů za pomoci pantů.

3. Při vkládání desek (LDT nebo PO) do kovový ch konstrukci nábytku - zapuš tě ni desek do konstrukce je
tolerance 3 mm

4. Tolerance pro vlož ení nábytku do vý klenků, otvorů ve zdech apod. je stanovena 2-5 cm od zdi
(důvodem jsou zednickénerovnosti zdí vý klenků, otvorů apod.).

5. Tolerance pro vlož ení skříně k do ž ákovský ch, mycích, středový ch, učitelský ch stolů je stanovena 2-4 cm
(důvodem je snadnévyndáni a manipulace se skříň kou popř. zavedený mi kabely a rozvody).

X. Dalš í ujednání

1. Objednatel umož ní zhotoviteli přístup do š koly a na pracoviš tě od 7.00 hod do 20,O0hod., vč. sobot,
nedě lt svátků. Pokud nebude zajiš tě n přístup na pracoviš tě dle vý š e uvedeného, posouváse termín
plně ni o7 - 14 dni nebo bude dohodnut nový termín plnén zakázky.

2. V průbě hu reaflzace umož ni š kola přespáni montáž nich pracovníků v učebnéš koly.

3. Po dobu realizace díla je vstup na pracoviš tě zakázán jaký mkoliv osobám mimo pracovníků zhotovitele
(vstoupit na pracoviš tě můž e osoba uvedenájako zástupce objednatele v tě to smlouvě , vstup ostatnich
osob se dě je na jejich vlastni nebezpečí).

4. V případě potřeby můž e pově řený zástupce objednatele písemně komunikovat se zástupcem
zhotovitele, jde-li o konkrétní řeš ení vě cí, které mají zásadní vliv na průbě h realizace zakázky.

5. V případě jednostranného odstoupení od uzavřenésmlouvy si zhotovitel i objednatel vyhrazují právo na
náhradu nákladů, kteréjim v souvislosti s přípravou plně ni, příp. s již provedený mi pracemi a dodávkami
vznikly.

6. V případě víceprací. jejichž rozsah v době uzavření smlouvy neze odhadr,out a ani je bliž e specifikovat.
máproto zhotovitel právo na zvý š ení ceny nad rámec dohodnuté ceny za dílo, pouze vš ak na základě
obě ma stranami odsouhlasené kalkulace a předanéobjednávky ze strany objednateie zhotoviteli.

7. Předání pracoviš tě pro montáž spolu s ostatními potřebný mi informacemi, stejně jako předání díla bude
provedeno ze strany objednatele zhotovitele písemnou formou.

8. Obě strany se zavazuji veš keré informace vyplý vající z plně ní této smlouvy det v tajnosti a jejch
zveřejň ováním nepoš kozovat jméno druhéstrany.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vý tiscích. z nichž kaž dástrana obdrž í jedno paré.

10. Nedínou součástí této smlouvy jsoo přílohy: Polož ková kalku!ace. Pově řeni a povolení a souhlas se
zpracováním osobních údajů.



11. Smlouva nabý váplatnosti podpisem smlouvy

strana 5 J S
Smlouva o dílo

12. Tato smlouva a veš keré právní vztahy z ni vzniklé se řídí právním řádem Č eské republiky. Přĺpadnéspory, kterévzniknou na základě této smlouvy, budou řeš eny přísluš ný mi soudy Ceskérepubliky.
Připadné spory mezi společností KXN CZ, sto. a objednatelem lze řeš it také mimosoudní cestou.V takovém případě objednatel (spotřebitel) můž e kontaktovat subjekt mimosoudního řeš en! sporu,který m je například Ceskáobchodní inspekce. Dříve než bude přistoupeno k mimosoudnímu řeš enisporu společnost KXN CZ, s.r.o., doporučuje objednateli nejdříve využ ít kontakt na společnosti KXN cz,s.r.o. pro vyřeš ení nastalésituace.

Obě strany se podrobně seznámily s celou smlouvou, ceníkový mi polož kami, obsahem smlouvy a popisytechnický ch vlastností vý robku. Objednatel i zhotovitel vš em bodům a popisům rozumí a v době podpisu tétosmlouvy byly obě strany při plném vě domí a svéprávní. Strany podepsaly tuto smlouvu bez nátlaku.

Hradec Královédne .

J

Praha dne 19. 10. 2018

GYMNÁ
6

726

7 PhDr Jaroslava/uchařová
zhotovitel

objednatel



/

Sirar‘a 6 / 8
Smcuva o ííc

POVĚ Ř ENÍ

k zastupování dle smlouvy o dílo:

Objednatel: Gymnázium) Praha 9, Litomě řická726
Litomě řická726. 19021 Praha 9

pově řuje tímto paní Mgr. Olgu Kučerovou
k jednání ve vě ci vybavení odborné učebny a to v rozsahu dle Smlouvy o dUo. ‘ž e vě cí předáni a převzetí

učebny a dalš ích technický ch zálež itostech

Ve smluvních vě cech zastupuje objednatele PhDr. Jaroslava Kuchařová, ředitelka gymnázia.

Praha dne 19. 10. 2018

Za objednatele (raz‘ítko a podpis)

do ‘



J
POVOLENÍ

k realizaci die smlouvy o dílo k projektu Rekonstrukce a modernizace laboratoře chemie

s reg. č. CZ.07.4.67/0.0i0.0Il 6_36/0000424

Objednatel: Gymnázium, Praha 9, Litomě řická726

Litomě řická726. 19021 Praha 9

dávásouhlas zhotoviteli s realizací odbornéučebny v budově - adresa budovy:

Litomě řická726, 19021 Praha 9

Strana 7/8
Smlou‘;a dic

ve stávající mĺstnosti Č .:

patro:

Praha 19. 10. 2018

laboratoř chemie

3 NP

GYMNÁ ZIUM

objednatele (raziť‘ko a podpis)



‚J

Sirana B B
Smiouva o dUo

POVĚ Ř ENÍ

k zastupování dle smlouvy o dílo:

Zhotovitel: KXN CZ, sto. se sídlem Hradec Králové, Ř íčařova 611(30, Psč 50301

pově řuje tímto pana. Jakuba Bártu

kjednání ve vě ci vybaveni a to v rozsahu dle Smlouvy o dUo, ve vě ci předáni a převzetí a dalš íchtechnický ch zálež itostech v pró bě hu montáž e.

Ve smluvních vě cech zastupuje zhotovitele: pan ln. Zdeně k Kotek

Hradec Králové

Za zhotovitele (razítko a podpis)



J
Polož kový rozpočet

Polož ka Popis
i,.

Stoly pro pokusy zaku

4 ž ákovskéoboustrannélaboratorní stoly s rozmě ry
š l7OXhl3OXv9Ocm Z jackelově konstrukce 4Cx2Omm 5

komaxitovou úpravou. Dvě vpusti kameninové
14,5X145cm. armatura oboustrannás neotočný mi
rameny z nerezavě jící oceli s komaxitovou úpravou, se
dvě ma kohouty a nátrubky průmě r 8mm na studenou
vodu, vhodný k nasazení hadičky a vý vě vy. Dva médiové
kovovéoboustranně zkosenésloupy s rozmě ry

Í š 14,5xh29xv70cm z jackelové40x20 a plechové
konstrukce 5 kornaxitovou úpravou, kaž dý sioup osazer

1.1.2.2.01 dvě ma kohouty na plyn, dvě ma zásuvkami 230V.
Laboratorní dvoupatrovápolice na laboratorní stůl 5
rozmě ry š l7Oxh2Oxv6Ocm zjackelovékonstrukce
eox2omm 5 komaxitovou úpravou.
Součásti stolu Isou čtyři skříň ky se čtyřmi zásuvkami
korpus s rozmě ry š 5oxh44Xv8lcm.
2 ž ákovskélaboratorní mycí stoly s rozmě ry
š SOxhl 3Oxv9Qcm z jackelovékonstrukce 4Ox2Omm S

I komaxitovou úpravou. Speciální chemicky odolnádlaž ba
[vyspárovanáchemicky odolnou spárovací hmotou. Dva
dřezy kameninovéhně dé45x45cm, dvě pákově baterie

_________

vysoké.(nebo v obdobném rozsahu a kvalitě )

_____

Digestoř 77 600,00 9389LÓ Ó ‘ ‘
Rozmě ry š l3OxhVOxv24Scm, s pracovní deskou, dlaž ba
se speciální spárovací hmotou. Konstrukce kovovájackel

‘

s komaxitovou úpravou, v přední části kovový panel pro
osazeni ovládacích prvků, pracovní prostor z nehořlavého
materíálu. Z přední části plynule vý suvné bezpečnostní
sklo v kovovém rámečku, boky a záda prosklenés
bezpečnostním sklem. Pod pracovní deskou skříň ka s
uzamykatelný mi dvířky. Nad nehořlavý m pracovním

11 2 2 02
prostorem krytováni technologie digestoře z laminované
dřevotřísky ti. l8mm s olepený mi hranami ABS 0,Smm
technologií PUR vlož enédo uzavřenékovovékonstrukce
z jekiu opatřenékomaxítem, v přední čásť technologická
avířka. Vpusť kameninová14.5x14,5cm, armatura vysoká
s neotočný m ramenem s jedním kohoutem a nátrubkem
průmě r Bmm na studenou vodu, vhodný k nasazení
hadíčky a vý vě vy, Armatura z nerezavě jící oceli s
komaxitovou úpravou. Plynový dvoukohout z chromu.
obsahuje dvě pozice na napojeni kahanu. (nebo

‚
‘

v obdobném rozsahu a kvalítě )

_____ _____ _____ _____
_____

Podlaha 84 380,00 102 099,80
Stě rka na betonovou plochu pod podlahovou krytinu.

[Vyrovnání podkladu samonívelační stě rkou do nerovnosti
3mm. Dlaž ba protiskluzová. \J ceně je zahrnut materál a

‚

_______

oráce. (nebo v obdobném rozsahu a kvalitě )

_____
__________

Tabule s projektorem, polička 32 700,00 39 567,ó Ó 1
Obdélníkovámagnetickátabule pro popis fixou, povrch

11 2 2 04
bíládvouvrstvákeramika. Projektor DLP, nat. WXGA
(1260x800). 16:10, 3300 ANSI m, kontrast 10000:1. 3D
ready, 2x HDMI. MHL, DSub. mini USB. RCA, LAN,
repro BW, DO, (nebo v obdobném rozsahu a kvalitě )
Rozvody plynu
Dráž kování pro plyn v betonovépodlaze, rozvod plynu v

1 I 2 2 05
betonovépodlaze. zanojeni plynu ž ákovský ch pracoviš ť.

a zapojení plynu digestoře, spojení plynového
potrubí s připojrici PE v rozvadě či, revize plynu (nebo
v obdobném rozsahu a kvalitě )

_____ ___________

Cena bez DPH ‘ Cena včetně DPH

370 187,40305 940,00

1.1.22.03

41 880,00 50 432,80



Polož kový rozpočet

Rozvody vody a odpadu
Rozvod a zapojení vody do umyvadla, rozvod a zapojení
vody v ž ákovský ch stolech, přívod vody do digestoře,

1.1.2.2,06
dráž kováni pro vodu a odpad, přívod odpadu pod

‚ ž ákovskéstoy. rozvod a zapojeni odpadu ž ákovský ci
pracoviš ť, umyvadla a digestoře
Rozvody elektroinstalace
rozvody a zapojení pro dataprojektor, ď gestoř, zapojení
ž ákovského laboratorního pracoviš tě , dráž kování pro
elektroinstalaci, revize elektroinstalace, přívod a zapojení
zásuvky 230V pro učitele

112.2.07

31 990,00 38 707,90

29 980,00 36 275,80

Demontáž a likvidace 30 980,00 37 485 ‚80
112.2.08 Nakládka, odvoz a likvidace odpadu a vybouraný ch hmot,

demontáž stávajícího vybavení učebny ‘

H1t2.2.09 Doprava a montáž 38 140,00 46 149,40

Mycí kouta obklady 7 400,00 8 954,00
• Umyvadlo na stě nu s otvorem pro stojánkovou baterii, se
sifonem, polož ka obsahuje pákovou baterfl s krátký m

1.1.2.2,10 ramínkem.
Obklady - Polož ka obsahuje materiál a práci spojenou s
nalepením obkladu, polož ka obsahuje demontáž
stávajících obkladů včetně začiš tě ni a omitnutí ‚

Skříně na chemikálie 11 970,00 14 483,70
! Uzamykatelnávysokáskříň na chemikálie s plrý mi dvířky I

1 12211 !anástavcem
.

Rozmě ry skříně : š 8Oxh38xvl9Ocm
Rozmě ry nástavce: š 8Oxh38xv8O cm (nebo v obdobném
rozsahu a kvalitě )

Celková 692 760,00 Kč 838 239$0 Kč
cena ‚


